MUNICÍPIO DE FARTURA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSO

O Prefeito do Município de Fartura /SP, Estado de São Paulo, torna público o EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES
DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSO do Concurso Público nº 02/2023, conforme segue:

INSC. NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

10097 BRUNO RONON FERREIRA MOTTA MOTORISTA INDEFERIDO
Candidato(a) não
encaminhou a documentação
como consta no edital.

10015 DENISE FRANCIELLE DE MATOS CUIDADOR SOCIAL DEFERIDO

10171 ELIANA APARECIDA PEEIRA PEB IV - CRECHE DEFERIDO

10060 INGRIDI GALVÃO FERNANDES PEB IV - CRECHE INDEFERIDO
Candidato(a) não
encaminhou a documentação
como consta no edital.

10093 ISABEL CRISTINA HERNANDES CARDINALE PEB IV - CRECHE DEFERIDO

10094 ISABEL CRISTINA HERNANDES CARDINALE PROFESSOR SUBSTITUTO IV DEFERIDO

10123 JANAINA DAS DORES GALVÃO CUIDADOR SOCIAL INDEFERIDO
Candidato(a) não
encaminhou a documentação
como consta no edital.

10090 JÉSSICA DE OLIVEIRA NERES PEB IV - CRECHE INDEFERIDO
Candidato(a) não
encaminhou a documentação
como consta no edital.

10100 JÉSSICA DE OLIVEIRA NERES PEB III (INGLES) INDEFERIDO
Candidato(a) não
encaminhou a documentação
como consta no edital.

10199 LETICIA CAROLINE SANCHES PEB IV - CRECHE INDEFERIDO
Candidato(a) não
encaminhou a documentação
como consta no edital.

10102 LUANA GOMES DE CASTRO ARAU PROF. DE ENSINO BÁSICO II INDEFERIDO
Candidato(a) não
encaminhou a documentação
como consta no edital.

10103 LUANA GOMES DE CASTRO ARAU PEB IV - CRECHE INDEFERIDO
Candidato(a) não
encaminhou a documentação
como consta no edital.

10057 MARIZA GOTARDI DE LIMA PEB IV - CRECHE INDEFERIDO
Candidato(a) não
encaminhou a documentação
como consta no edital.

10058 MARIZA GOTARDI DE LIMA PROFESSOR SUBSTITUTO IV INDEFERIDO
Candidato(a) não
encaminhou a documentação
como consta no edital.

10135 MIRIAM DO CARMO DE FREITAS PROF. DE ENSINO BÁSICO II DEFERIDO

10136 MIRIAM DO CARMO DE FREITAS PROFESSOR SUBSTITUTO IV DEFERIDO

10009 TIAGO FELIPE SOARES PROFESSOR SUBSTITUTO IV INDEFERIDO
Candidato(a) não
encaminhou a documentação
como consta no edital.

10082 WALLACE KAIQUE DE SOUZA SANTOS CUIDADOR SOCIAL INDEFERIDO
Candidato(a) não
encaminhou a documentação
como consta no edital.

A partir do dia de 6 de outubro de 2023 estará divulgado no site https://institutoindepac.org.br/, o resultado do recurso contra o
indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o endereço eletrônico https://institutoindepac.org.br/, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da
taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Fartura, 06 de outubro de 2023.

LUCIANO PERES

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FARTURA/SP